
SR
PE

N 
20

24
PRŮVODCE KULTURNÍM

A SPORTOVNÍM DĚNÍM
V LOUNECH A OKOLÍ

www.lounsky-mesicnik.cz

10.–11. srpna 2024 | vstup zdarma
Monkey Business, Michal Hrůza & Kapela Hrůzy, Circus Brothers, 

Kohout plaší smrt, Jan Vančura & Plavci, Jindra Kejak a další... 

kompletní program najdete uvnitř

lounský
měsíčník

L M

LOUNSKÉ
LETNÍ VÁBENÍ



2 LOUNSKÝ MĚSÍČNÍK

a partnerů:

Lounský měsíčník 
pro Město Louny 
vydává grafické studio 
ADART, spol. s r. o.
provozovna: Sladkovského 874, 
440 01 Louny, IČO: 62243101
jednatel: Jan Petržilka 
produkce: Martin Pšenský
sazba: Jiří Krupka
grafika: Markéta Malá
manažer inzerce: Jan Krejčíř
+420 736 534 058
studio@adart-reklama.cz
www.adart-reklama.cz

Lounský měsíčník 
vydáváme s podporou města Loun

Úřední hodiny Městského úřadu Louny
v době letních prázdnin

Úřední hodiny pro občany v době od 1. 7. do 31. 8. 2024 

Pondělí 7.30–17.00

Středa 7.30–17.00

Pátek 9.00–13.00

V úterý je možné vyřídit žádosti týkající se osobních dokladů, 
jako jsou občanský průkaz a cestovní pas, a to pouze na základě 

rezervace přes oficiální webové stránky www.mulouny.cz

Bydlíte, pracujete nebo se zajímáte o dění v Lounech?
Zaregistrujte se do MUNIPOLIS a dostávejte důležité informace 
z našeho města formou SMS, e-mailů nebo zpráv do aplikace. 

Co vám registrace přinese?
•  Podávání podnětu pro zlepšení 
•  Informace o dopravních uzavírkách,  

odstávkách vody, elektřiny apod. 
•  Pozvánky na kulturní a sportovní akce 
•  Novinky z města 
•  Rozhodování v anketách 
•  Upozornění na krizové situace

Služba MUNIPOLIS je pro občany zdarma!

Mobilní rozhlas 
MUNIPOLIS

KIN    SVĚT



3SRPEN 2024

Z R ADNICE

ÚPRAVY KOMENSKÉHO 
NÁMĚSTÍ

MOLO NA ŘECE OHŘI 

OBNOVA BROUKOVIŠTĚ
V průběhu července proběhla obnova Brou-
koviště, místa určeného pro výskyt brouka 
Roháče, a  nově i  místo odpočinku. Plastika 
brouka roháče, která dominuje tomuto pro-
storu, prošla opravou. Během renovace bylo 
plastice doplněno chybějící kusadlo, které 
dlouhá léta chybělo.
Kromě samotné plastiky se Broukoviště může 
pochlubit i novým přírůstkem a to masivní lavicí 
ve tvaru dvou roháčů v souboji. Lavice posky-
tuje místo k  odpočinku a  nabízí návštěvníkům 
nádherný výhled na město. Lavice byla pečlivě 
navržena a dotvořena přímo na místě, aby za-
padla do okolního prostředí.

Komenského náměstí prochází rozsáhlou re-
vitalizací, která by měla být dokončena v lis-
topadu 2024. Celkové náklady na rekonstruk-
ci dosahují přibližně 15 milionů korun.
Opravy zahrnují výměnu všech vrchních po-
chozích vrstev včetně odvodnění, změnu do-
pravního režimu parkoviště a  úpravu vjezdu 
a  výjezdu z  něj. Rozšíří se veřejné osvětlení 
a  přibude více zelených ploch s  přípravou na 
prokořenitelný prostor pro výsadbu stromů.
Kromě technických úprav dojde k instalaci no-
vého pítka a městského mobiliáře, který zahr-
nuje lavičky a odpadkové koše.

V  Masarykových sadech bylo nedávno insta-
lováno nové molo na břehu řeky Ohře, které 
má sloužit jako místo pro odpočinek a relaxaci. 
Rodiče s dětmi mají prostor k pozorování řeky 
a okolní přírody. Nadšenci vodních sportů ocení 
snadný přístup k vodě, který molo poskytuje.
Díky molu získaly Masarykovy sady další 
místo pro relaxaci, které se připojí k ostatním 
aktivitám v  parku, jako jsou grilování, pořá-
dání pikniků a sportovní aktivity.
Pořízení mola je součástí projektu Rozvoj do-
provodné infrastruktury v  okolí cyklostezky 
Ohře v Lounech, na který město získalo příslib 
dotace z Program rozvoje infrastruktury ces-
tovního ruchu v Ústeckém kraji.

Další změnou je umístění nových kmenů, 
které slouží jako tzv. „přikrmení“ pro brouky. 
Tento krok má za cíl podporovat přirozený 
výskyt roháče obecného v této lokalitě a za-
jistit jeho trvalou přítomnost.



4 LOUNSKÝ MĚSÍČNÍK

10. 11.
srpna 2024-

PREDvábenív

3. srpna 2024

Letní kino na výstavišti
Promítání

Filmu
 21.00 Kung Fu Panda 4

HLAVNÍ
SCÉNASOBOTA

10. srpna 2024 Mírové náměstí

Veslařský klub Ohře, Rybalkova,
5. května, u Vrchlického divadlaSOBOTA

10. srpna 2024
DOPROVODNÝ

program

 9.00-20.00

 Slide
 Rybalkova ulice  
Celodenní zábava pro malé i velké. Vezměte plav-
ky a přijďte si užít jízdu na bláznivé mokré nafu-
kovací skluzavce, která bude připravena nedaleko 
letního cvičiště. Skluzavkovné 50 Kč/den.

14.00-22.00

Vláčková doprava
 Mírové náměstí - areál výstaviště a zpět  
Celodenní vláčková kyvadlová doprava – zdarma.

12.00 

 T-Mobile Dračí lodě
Veslařský klub Ohře 
Tradiční závody dračích lodí na 240 m dlouhé 
trase na řece Ohři. Dejte si dohromady minimálně 
šestnáctičlennou posádku a přihlaste se do závodu 
smíšených posádek.

 15.00 a 16.00

Prohlídky pivovaru Zichovec
ul. 5. května 

15.00 

Pohádkový Jukebox
  Prostranství u Vrchlického divadla 
Kejklíři přivezou hromadu žonglérských rekvizit 
a naučí s nimi jak děti, tak dospělé. Pro ty nejmenší 
bude na místě slon a chobotnice – házení či navléká-
ní kroužků. Zkrátka zábava pro celou rodinu.

15.30  

Měsíční princezna
 Prostranství u Vrchlického divadla 
Závěsná akrobacie 
Pohádka o princezně, která z měsíce sestoupila na 
zem a zase se vrátila zpátky je v Japonsku tak zná-
má jako u nás Popelka. V chůdadlím podání je Mě-
síc představován akrobatickým závěsným kruhem. 
Takřka jedinou další rekvizitou je prastará asijská 
žonglérská hračka jménem diabolo.

   Programem provází Petr Říbal moderátor Evropy 2

 14.00  Lidová muzika Frgál
   Zahájení letošního ročníku obstará lidová 

muzika hrající lidové písně folklorních regi-
onů Slovenska, Moravy a Čech ale také 
Maďarska a Rumunska. To vše k poslechu, 
a pro ty co si troufnou, i k tanci.

 15.45  Michal Hrůza 
  a Kapela Hrůzy
   Populární český zpěvák, skladatel a kytaris-

ta zahraje se svou kapelou Hrůzy hity jako 
jsou např. Ráno, Bílá velryba, Namaluj svítá-
ní či jiné.

 17.45  Circus Brothers
   Pevná stálice české festivalové a klubové 

scény v České republice. Repertoár kapely 
vychází z balkánské hudby s přidaným šmrn-
cem z diska, folku, techna nebo i rapu – říka-
jí mu disko-balkan.

 19.45  Monkey Business
   Roman Holý, Ondřej Brousek, Matěj 

Ruppert, Oldřich Křejčoves, Pavel Mrázek, 
Martin Houdek a Tereza Černochová – to 
jsou jména členů kapely Monkey Business, 
kterou není třeba dále představovat. Parádní 
show je zaručena.

 21.30  Kohout plaší smrt
   Čtyřčlenná punková kapela z Liberce působí-

cí na hudební scéně již 28 let.

 22.45  DJ Andrea Pomeje
   Populární česká DJka a influencerka 

s lounskými kořeny připraví show na závěr  
hudebního programu na Mírovém náměstí.



5SRPEN 2024

VSTUP
ZDARMA

 
16.45-17.45

 a 18.45-19.45

Elementálové
 Mírové náměstí  
velké postavy živlů na chůdách 
Překrásné chůdové kostýmy, monumentální země, 
hravá voda, vášnivý oheň a moudrý vzduch. Obří 
postavy budou procházet mezi vámi při návštěvě 
hudební scény na Mírovém náměstí.

19.00  

Ať žijí strašidla
 Výstaviště, pavilon J. Fouska 
Rodinný muzikál v podání divadla Star, jehož ná-
mětem je film Ať žijí duchové!

21.00  

The Cube
Prostranství u Vrchlického divadla 
Ohňová show!

 15.00 Honáci
   Program folk & county scény zahájí skupi-

na z Loun a okolí hrající hlavně country, 
folk a bluegrass.

 16.00   Jindra Kejak
   Oblíbený písničkách z  Droužkovic u Cho-

mutova zpříjemní odpolední program na 
lounském výstavišti.

 17.30   A Bag of Potatoes
   Je dvou- až šestičlenná kapela z Loun hra-

jící irské balady a rebelské písně. 

 19.00  Pavlína Jíšová  
& Bababand

   Česká folková zpěvačka, textařka a skla-
datelka zahraje na country scéně s kape-
lou Bababand.

 20.30  Průvan
   Oblíbená country skupina ze Žatce se 

širokým repertoárem českých country 
a trampských písní.

 22.00  Jan Vančura  
& Plavci

   Československá hudební stálice, která 
brázdí obě republiky křížem krážem a při-
náší radost svými zlidovělými písničkami již 
skoro šedesát let.

11. srpna 2024

VýstavištěHLAVNÍ
PROGRAMNEDelE

v

14.00-18.00 

Děti V–Pohybu
Výstaviště | Relaxačně–sportovní odpoledne 
pro děti – orientační běh, soutěže, skákací hrad, 
nafukovací překážková dráha, malování na obli-
čej, navlíkání korálků, malování, diskotéka.

15.00-18.00 

 Tančírna: Lounská třináctka
Výstaviště – Pavilon Josefa Fouska

Veslařský klub Ohře, Rybalkova,
5. května, u Vrchlického divadla

SOBOTA

Letní kino na výstavištiFOLK &

country

10. srpna 2024

změna programu vyhrazena
www.lounskevabeni.cz

Povábení 17. srpna 2024 

Letní kino na výstavišti
Promítání

Filmu

 21.00 Bob Marley: One Love



6 LOUNSKÝ MĚSÍČNÍK

Proměnu volnočasového a sportovního areálu Letní cvičiště završilo slavnostní otevření nové-
ho skateparku. Starosta Loun, Milan Rychtařík, zdůraznil, že skatepark je unikátní svou rozlo-
hou a obsahuje velký bowl, různorodé překážky a má kapacitu pro mnoho uživatelů současně. 
„Může také sloužit pro pořádání mistrovství v tomto sportu,“ dodal. 

Z R ADNICE

V LOUNECH SE OTEVŘEL NOVÝ SKATEPARK

Původně měl být skatepark dokončen už před 
dvěma lety, ale subdodavatel nestihl termín. 
Firmy, které se těmto stavbám věnují, měly 
moc zakázek, a tak se realizace oddálila. Na-
konec se však projekt podařilo dokončit letos. 

V průběhu posledních let byly v areálu Ry-
balkově ulici dokončeny tři etapy výstavby, 
zahrnující dětské hřiště s mnoha atrakcemi, 
travnaté fotbalové hřiště, demolici staré tri-
buny, víceúčelové hřiště s polyuretanovým 
povrchem na míčové sporty, parkurové hřiště 
a fitness pro seniory.



7SRPEN 2024

Pá 2. 8. 2024 | 19–21 hod. | chrám sv. Mikuláše

VEČERNÍ VĚŽ
Přijďte si užít pohled z ptačí perspektivy ve večerních hodinách.

St 14. 8. 2024| 17.00–19.00 hod. | Mírové náměstí

KÁVA & MUZIKA V  CENTRU
Hudební odpoledne   
-  DUO JAN STEHLÍK & ZUZKA SOCHROVÁ
MIC Louny a partneři vás zvou na živé hudební vystoupení 
u mariánského sloupu. Výbornou kávu vám opět připraví 
Pralalinka Louny.

TURISMUS

Městské informační centrum

Otevírací doba MIC srpen 2024
Po–So: 9.00–12.00 a 12.30–17.00 hod.
Ne: 9.00–13.00 hod.
 

Chrám sv. Mikuláše:
Po: Zavřeno
Út–Čt: 11.00–14.00 a 14.30–17.00 hod.
Pá–So: 10.00–14.00 a 14.30–17.00 hod.
Ne: 11.00–14.00 a 14.30–17.00 hod.
 

Kontakt:
Městské informační centrum 
Pražská 95, 440 01 Louny
www.louny.eu 
tel.: +420 415 621 102
 

Sledujte nás na sociálních sítích:
www.facebook.com/infocentrumlouny
www.instagram.com/infocentrumlouny



8 LOUNSKÝ MĚSÍČNÍK

Otevírací doba:
Út–Ne, 10–18 hodin
tel. 778 728 992

Pivovarská 34
440 01 Louny
www.gbr.cz

Výstavy

HRA
17/5—3/11 2024

Hra je pro život i uměleckou tvorbu nepostradatelná. 
Umožňuje zkoušet a chybovat. Je svobodná, přináší 
radost i úlevu. Galerie Benedikta Rejta prezentuje hru 
v umění a vytváří kreativní hřiště pro děti a dospělé, 
ve kterém můžete zažít galerii jinak.

Kurátorka: Kamila S. Huptychová.  
Architekt výstavy: Dominik Lang.  
Ze sbírky: Vladimír Boudník, Emil Filla, Vladimír 
Janoušek, Olga Karlíková, Jiří Kolář, Běla Kolářová, 
Radoslav Kratina, Jan Křížek Vladislav Mirvald,  
Karel Nepraš, Květa Pacovská, Naděžda Plíšková, 
Zorka Ságlová, Zdeněk Sýkora, Jindřich Štyrský,  
Jitka Válová.  
Vystavující umělci a umělkyně: Tereza Bartůňková  
a Jan Burian, Karolína Kopřivová, Dominik Lang,  
Roel van der Linden a Julius Reichel, Petr Nikl. 

Vstupné: 75 Kč / snížené 50 Kč

Program

DĚTSKÝ ATELIÉR: 
PRÁZDNINY V GALERII 
7/8, 10:00

Série prázdninových workshopů rozvíjející kreativitu 
s Míšou Patrovskou. Pro zachování nejlepší spolupráce 
je kapacita účastníků omezená – přihlaste se prosím 
na +420 778 728 992.

Vstupné: 50 Kč

DĚTSKÝ ATELIÉR: 
PRÁZDNINY V GALERII 
14/8, 10:00

Prázdninové workshopy – 3 stanoviště, 3 výtvarné 
techniky. Rozvíjíme kreativitu s Míšou Patrovskou.
Pro zachování nejlepší spolupráce je kapacita 
účastníků omezená – přihlaste se prosím na  
+420 778 728 992.

Vstupné: 50 Kč

WORKSHOP ATELIÉR 
MASKOVÁNÍ  
24/8, 10:00

Splynout s okolím, stát se neviditelným,  
být lidským chameleonem? Výtvarná dílna,  
ve které se děti dozví o principu kamufláže –  
vytváření masek, kostýmů i skrýší. S Terezou 
Bartůňkovou a Julií Hrnčířovou.

Pro zachování nejlepší spolupráce je kapacita 
účastníků omezená – přihlaste se prosím na čísle 
+420 778 728 992.

Vstupné: 50 Kč

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR: 
MĚSTO UMĚNÍ 
27/8–29/8, 8:00–14:00

Výtvarný tábor pro děti. Pro zachování nejlepší 
spolupráce je kapacita účastníků omezená –  
přihlaste se prosím na +420 778 728 992.

Vstupné: 1 500 Kč



9SRPEN 2024

Otevírací doba:
Út–Ne, 10–18 hodin
tel. 778 728 992

Pivovarská 34
440 01 Louny
www.gbr.cz

Výstavy

HRA
17/5—3/11 2024

Hra je pro život i uměleckou tvorbu nepostradatelná. 
Umožňuje zkoušet a chybovat. Je svobodná, přináší 
radost i úlevu. Galerie Benedikta Rejta prezentuje hru 
v umění a vytváří kreativní hřiště pro děti a dospělé, 
ve kterém můžete zažít galerii jinak.

Kurátorka: Kamila S. Huptychová.  
Architekt výstavy: Dominik Lang.  
Ze sbírky: Vladimír Boudník, Emil Filla, Vladimír 
Janoušek, Olga Karlíková, Jiří Kolář, Běla Kolářová, 
Radoslav Kratina, Jan Křížek Vladislav Mirvald,  
Karel Nepraš, Květa Pacovská, Naděžda Plíšková, 
Zorka Ságlová, Zdeněk Sýkora, Jindřich Štyrský,  
Jitka Válová.  
Vystavující umělci a umělkyně: Tereza Bartůňková  
a Jan Burian, Karolína Kopřivová, Dominik Lang,  
Roel van der Linden a Julius Reichel, Petr Nikl. 

Vstupné: 75 Kč / snížené 50 Kč

Program

DĚTSKÝ ATELIÉR: 
PRÁZDNINY V GALERII 
7/8, 10:00

Série prázdninových workshopů rozvíjející kreativitu 
s Míšou Patrovskou. Pro zachování nejlepší spolupráce 
je kapacita účastníků omezená – přihlaste se prosím 
na +420 778 728 992.

Vstupné: 50 Kč

DĚTSKÝ ATELIÉR: 
PRÁZDNINY V GALERII 
14/8, 10:00

Prázdninové workshopy – 3 stanoviště, 3 výtvarné 
techniky. Rozvíjíme kreativitu s Míšou Patrovskou.
Pro zachování nejlepší spolupráce je kapacita 
účastníků omezená – přihlaste se prosím na  
+420 778 728 992.

Vstupné: 50 Kč

WORKSHOP ATELIÉR 
MASKOVÁNÍ  
24/8, 10:00

Splynout s okolím, stát se neviditelným,  
být lidským chameleonem? Výtvarná dílna,  
ve které se děti dozví o principu kamufláže –  
vytváření masek, kostýmů i skrýší. S Terezou 
Bartůňkovou a Julií Hrnčířovou.

Pro zachování nejlepší spolupráce je kapacita 
účastníků omezená – přihlaste se prosím na čísle 
+420 778 728 992.

Vstupné: 50 Kč

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR: 
MĚSTO UMĚNÍ 
27/8–29/8, 8:00–14:00

Výtvarný tábor pro děti. Pro zachování nejlepší 
spolupráce je kapacita účastníků omezená –  
přihlaste se prosím na +420 778 728 992.

Vstupné: 1 500 Kč

V ÝSTAVNÍ GALERIE



10 LOUNSKÝ MĚSÍČNÍK

KNIHOVNA

Prázdninová otevírací doba  

Knihovna 
5.–9. 8.  
z organizačních důvodů otevřeno s omezeným 
provozem – výdejní okénko v oddělení beletrie 
Pondělí: 15.00–19.00 hod.
Úterý–Pátek: 8.00–17.00 hod.
Sobota, Neděle:  ZAVŘENO

Pobočka Domov pro seniory
Úterý: 8.00–9.30 hod. ve dnech 13. 8. a 27. 8.

Kavárna Jeroným  tel.: 734 521 906
Pondělí: 15.00–19.00 hod.
Úterý–Pátek: 9.00 – 17.00 hod.
Sobota, Neděle: zavřeno
Free Wi-Fi, dětský koutek.

Klub(ovna) Luna
Otevřeno pouze v  rámci příměstských táborů.
Veřejné toalety
Pondělí–Pátek: 8.00–18.00 hod.
Sobota: 8.00–12.00 Neděle: 10.00–14.00

Telefonní čísla
prodloužení výpůjček  734 521 902
odd. beletrie  734 521 901
studovna 734 521 903
dětské odd.  734 521 904
kavárna Jeroným  734 521 906

Knihovna na sociálních sítích
FB #knihovnalouny #knihovnadetem #parklouny  
 #KlubovnaLuna
Instagram #knihovnalouny #cafeparklouny

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY  pro děti

S LOUNSKOU KNIHOVNOU 
Cena 1 750 Kč (kurzovné za tábor bez stravy a  jízdného na 
výlety). Více informací na www.mkl.cz/tabory.
Po–Pá 12.–16. 8. | 8.00–15.30 | Klub(ovna) Luna
PŘÍRODA VŠEMI SMYSLY pro děti

Zkoumání zvuků přírody, dobrodružství skrze své smysly, 
příroda, jak jí neznáte  – na vlastní oči, uši, nos a  hmat. 
Lektorky Věra Drápalová a Iva Dobrotová. 
Pro děti ve věku 7–11 let.
Po–Pá 19.–23. 8. | 8.00–15.30 | Pavilon Josefa Fouska
SPORTOVNÍ A ZDRAVOTNÍ TÁBOR pro děti

Sportovně zaměřený program, zdravotnické dovednosti, 
záchranářské metody, první pomoc, týmová práce, spor-
tovní hry a  soutěže, návštěva Odběrového místa v  Lounech  
(pobočky Ústřední vojenské nemocnice Praha), návštěva 
hasičského sboru. Lektoři Ivo Langer a Martin Chovanec. 
Pro děti ve věku 7–13 let.
Po–Pá 26.–30. 8. | 8.00–15.30 | 
 dětské oddělení / Pavilon Josefa Fouska
POSLEDNÍ TÁBOR pro děti

Pohybové a  sportovní aktivity různého zaměření  – kuželky, 
vodní hrátky, airsoft, skupinové a individuální soutěže, pátrací 
hra, dobrodružství, příroda, celodenní výlet. Lektoři Karolína 
Plívová a Martin Chovanec. Pro děti ve věku 7–11 let.

celý měsíc | knihovna 
ZÁPIS STUDENTŮ DO ZIMNÍHO SEMESTRU 
2024/2025
19. školní rok. V   srpnu je možnost individuálního zápisu do 
zimního semestru projektu Třetí věk – více info INFOBOD 
knihovny. Srpen – tvorba rozvrhů hodin. Září – platba za  před-
měty. Začátek školního roku 9. 9.
celý měsíc | kongresový sál
VELKÝ LETNÍ ANTIKVARIÁT V KNIHOVNĚ
V kongresovém sále knihovny do 30. 8. ke koupi velký výběr vy-
řazených knih – naučná literatura a beletrie pro děti i dospělé. 
Nabídka pravidelně doplňována. Ceny od 20 Kč za kus. 
Otevřeno během otevírací doby knihovny.

Městská knihovna Louny

So 3. 8. | 21.00 | Výstaviště Louny  – amfiteátr 
PROMÍTÁME! – KUNG FU PANDA 4
Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru 
práce. Ve čtvrtém díle oblíbené série bude Dračí bojovník Po 
vybírat svého nástupce, baštit knedlíčky, bojovat s dosud nej-
mocnějším protivníkem, ale hlavně… baštit knedlíčky. Animo-
vaná komedie, USA, Čína, 2024, 93 min. Občerstvení zajištěno.
 Vstupné zdarma v rámci Letního lounského vábení.



11SRPEN 2024

Ne 25. 8. | 15.00 | Výstaviště Louny – pavilon J. Fouska
LOUNSKÁ 13 – LÉTO V  PARKU
Taneční odpoledne dechového orchestru. Pořádá Městská 
knihovna Louny a Lounská třináctka. Vstupné 120Kč.
celý měsíc | galerie
VÝSTAVA KVĚTINY
Výstava prací studentů projektu Třetí věk vytvořených v před-
mětu Ruční práce. Výstava k vidění do 6. 9. 2024
celý měsíc | vestibul knihovny
VÝSTAVA BYLO TU…, NENÍ TU…  
PŘÍBĚH JEDNOHO DOMU.
Výstava Bořka Zasadila na téma historie domu č. p. 311 pro 
velký zájem prodloužena do konce prázdnin.
celý měsíc | dětské oddělení  pro děti

VÝSTAVA ROZKVETLÁ LOUKA
Výstava výtvarných prací dětí všeho věku na téma „Rozkvetlá 
louka“. Výstava k  vidění v  prostoru lehárny dětského oddělení. 
 Vstup zdarma 

UPOUTÁVKA NA ZÁŘÍ:
St 18. 9. | knihovna / centrum města 
NOC LITERATURY – LOUNSKÁ LITERATÚRA
Zajímaví hosté – například Radim Kopáč, Petr Stančík a další. 
So 7. 9. | Výstaviště Louny – amfiteátr
Velká pátrací hra v parku s  večerním promítáním 
dětského filmu Tonda, Slávka a kouzelné světlo

KNIHOVNA

Ne 11. 8. | 15.00 | Výstaviště Louny – pavilon J. Fouska
LOUNSKÁ 13 – LÉTO V  PARKU
Taneční odpoledne dechového orchestru. Pořádá Městská 
knihovna Louny a Lounská třináctka. Občerstvení zajištěno.
 Vstupné zdarma v rámci Letního lounského vábení.
So 17. 8. | 20.30 | Výstaviště Louny  – amfiteátr
PROMÍTÁME! – BOB MARLEY: ONE LOVE
Film představuje muže, který miloval svobodu, Jamajku, 
a  hlavně hudební styl reggae. Věčného idealistu trápí 
všudypřítomné násilí, které na Jamajce rozdmýchávají dva 
znepřátelené politické tábory. Marley trochu naivně sní 
o uspořádání obřího koncertu, který svede pod jedno pódium 
všechny dosavadní nepřátele, a  i  s  pomocí jeho hudby je 
přiměje zakopat válečnou sekyru. Hudební, USA, 2024, 
103 min. Občerstvení zajištěno. 
 Vstupné zdarma v rámci Letního lounského vábení.
So 24. 8. | 20.30 | Výstaviště Louny  – amfiteátr
PROMÍTÁME! – BOD OBNOVY
a české poměry nadstandardní žánrový snímek, česká sci-fi, 
která ohromuje už jen svojí vizuální stránkou. Představte si, 
že žijete v roce 2041, kdy máte právo být po nehodě či jiné 
nepřirozené smrti oživeni. Stačí si jen pravidelně vytvářet 
digitální zálohu své osobnosti – BOD OBNOVY. Sci-Fi / Krimi 
/ Drama / Thriller, Česko / Slovensko / Polsko / Srbsko, 2023, 
116 min. Občerstvení zajištěno.  Vstupné 120 Kč

Městské koupaliště
Provozní doba 
1. srpna–31. srpna Po–Ne 10.00–19.00 hod.
Více na www.bazenlouny.cz

Městská plavecká hala
Srpen:  Po–Pá: 13–21 hod. | So–Ne: 10.00–21.00 hod.
Více na www.bazenlouny.cz

Posilovna ve sportovní hale
Posilovna je otevřena v návaznosti na sportovní halu.
PO-PÁ: 7.30‒21.00 hod. 
SO-NE: 10.00‒16.00 hod.

Společnost českých střelců Louny
Veškeré informace o činnosti klubu najdete na webu:  
www.scsln.cz
každé pondělí v 8.30, 10.00 a 17.45 | TŠ LUNA na AN v Lounech 

Cvičíme i o prázdninách!
„Aby záda nebolela - cvičení podle Ludmily Mojžíšové“ se 
koná každé pondělí na autobusovém nádraží v  Lounech 
v prostorách Taneční školy LUNA. Sraz 10 minut předem. 
Vhodné sportovní oblečení, karimatka a ručník pod hlavu. 
Další informace na tel.: 720 282 129. 
Na setkání s vámi se těší lektorka Dana Studničková

Městská sportovní hala Louny 
od 12. 8. 2024
tréninky TJ Lokomotiva Louny - florbal + házená 
18. 8.–23. 8. | 8.00-20.00 hod.

BASKETBAL LIBEREC-SOUSTŘEDĚNÍ
31. 8. | 8.00-20.00 hod.

HÁZENÁ-STARŠÍ DOROST
PŘÍPRAVNÝ TURNA J

SPORT



12 LOUNSKÝ MĚSÍČNÍK

3D projekce 3D
2D projekce 2D
České titulky tit.
Český dabing dab.

 DA
Divoká karta kina Svět DK
Filmový klub FK
Promítání pro seniory S KÁVOU ZDARMA 
ZA SNÍŽENÉ VSTUPNÉ 120 Kč S

1.–4. | Čt–Ne | 10.00
8.–11. | Čt–Ne | 10.00

MEDVÍDCI BOONIE: 
ZÁCHRANA DOMOVA

Po zásahu mimozemským jádrem medví-
dek Brumla nečekaně nabyde nadpřiro-
zené moudrosti a energie. Mimozemská 
kočka Avi chce ovšem podivný předmět 
zpět a  rozhodne se poštvat proti Brum-
lovi jeho přátelé a  rodinu. Nakonec ale 
musí spojit síly a společně ochránit Zemi 
před zlou armádou.
Animovaný / 95  min. / dabing / vstupné 
150 Kč / přístupno

1.–4. | Čt–Ne | 13.00 3D
6.–7. | Út–St | 15.00 3D
8.–11. | Čt–Ne | 13.00 3D
12.–14. | Po–St | 10.00
15.–18. | Čt–Ne | 13.00 3D
19.–21. | Po–St | 10.00
22.–25. | Čt–Ne | 15.00 3D
26.–28. | Po–St | 13.00 3D
29.–31. | Čt–So | 10.00

V HLAVĚ 2
Ve snímku společností Disney a  Pixar 
budou mít diváci znovu možnost se podí-
vat na to, co se právě odehrává v  hlavě 
čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde 
velké věci  – ve velícím centru probíhají 
neočekávané stavební práce, aby se sem 
vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové 
emoce! Radost, Smutek, Vztek, Strach 
a Nechuť, kterým se už dlouho dařilo mít 
všechno pěkně pod kontrolou, se ocitají 
na rozpacích, když se jejich společnost 
rozroste o  Úzkost, Závist, Nostalgii 
a Nudu… Film V hlavě v režii Petea Doc-
tera a v produkci Jonase Rivery, uvedený 
v roce 2015, získal Oscara a cenu Zlatý 
globus v  kategorii Nejlepší celovečerní 
animovaný film. Animovaný / 96 min. / 
dabing / vstupné 160  Kč / 150 Kč 2D / 
přístupno
1.–4. | Čt–Ne | 15.00 
5.–7. | Po–St | 13.00 
13.–14. | Út–St | 15.00
20.–21. | Út–St | 15.00 
27.–28. | Út–St | 15.00  
HAROLD A KOUZELNÁ 
PASTELKA
Dobrodruh Harold (Zachary Levi) doká-
že ve své kouzelné knize stvořit naprosto 
cokoliv prostě jen tím, že to nakreslí. 
Když vyroste a  rozhodne se překreslit 
se ze stránek knížky do reálného světa, 
zjišťuje, že toho o  životě ve skutečnosti 
mnoho neví  – a  že jeho věrná fialová 
pastelka může způsobit mnohem více 
podivuhodných problémů, než si kdy 
uvědomoval. Když se ale magická moc 
neomezené fantazie ocitne v  nespráv-
ných rukách, budou muset Harold a jeho 

přátelé využít veškeré své tvořivosti 
k tomu, aby zachránili nejenom svět sku-
tečný, ale také Haroldův svět fantazie. 
Animovaný / 92  min. / dabing / vstupné 
150 Kč / přístupno
1.–4. | Čt–Ne | 17.30 3D dab.
5.–6. | Po–Út | 20.00 DA tit.

DEADPOOL  & WOLVERINE

Wolverine se zotavuje ze zranění, když se 
setká s  hláškujícím Deadpoolem. Spojí 
se, aby porazili společného nepřítele. 
Akční / 127 min. / vstupné 170  Kč /  
doporučeno od 15 let

1.–4. | Čt–Ne | 20.00 
5. | Po | 15.00  S
5.–6. | Po–Út | 17.30
12. | Po | 15.00 S
12.–14. | Po–St | 17.30
19. | Po | 15.00 S
26.–27. | Po–Út | 20.00

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
Jak snadné je propadnout závislosti, jak 
těžké si ji připustit a pak se z ní dostat? 
Zápisník alkoholičky je upřímnou fil-
movou zpovědí abstinující alkoholičky 
(Tereza Ramba) a  nemoralizujícím po-
hledem na to, jak pijí ženy. Stejně jako 
v  Úsměvech smutných mužů v  něm re-
žisér Dan Svátek vychází ze skutečného 
příběhu a zachycuje nejen pád na spole-
čenské dno, ale taky momenty, kterým 
se nejde nezasmát. 
Drama / komedie / 90 min. / vstupné 
170 Kč / doporučeno od 15 let

KINO SVĚT

KINO

Změna programu vyhrazena. 
Sledujte www.kinolouny.cz
tel.: 415 652 500

Všechny projekce
jsou ve špičkové
digitální kvalitě

Zcela vyjímečný 3-rozměrný zvuk 
Auromax 26. 1. 2, který přehrává 
všechny prostorové formáty 
včetně Dolby Atmos a promění 
běžný zvukový signál ve skutečně 
ohromující trojrozměrný zážitek se 
zvuky přicházejícími ze všech stran 
i shora | Barco Digital Cinema 
4 K. Vybrané filmy promítáme 
v nejvyšším možném rozlišení 
obrazu 4 096 × 2 160 px.



13SRPEN 2024

2.–3. | Pá–So | 22.00 

PAST
V novém thrilleru režiséra M. Nighta 
Shyamalana se ocitneme na koncertě, 
kde je hlavní postava společně s dcerou. 
Když se starostlivý táta vydá na toaletu, 
zjišťuje, že v koncertní hale není něco v 
pořádku. K místu se začínají sjíždět kor-
dony policistů. Nic ze začátku není tak, 
jak se zdá. Koncert je údajně policejní 
kamufláž, která slouží k dopadení ne-
bezpečného vraha... Mysteriózní horor /
titulky / vstupné 170 Kč / doporučeno od 
15 let

5.–7. | Po–St | 10.00
12.–14. | Po–St | 13.00
15.–18. | Čt–Ne | 10.00
22.–25. | Čt–Ne | 13.00

JÁ PADOUCH 4
Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! 
Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste 
nechtěli být v  Gruově kůži. Nejen že do 
jeho už tak velké rodiny přibylo další 
dítě, které mu brnká na nervy. Z  vězení 
navíc uprchnul jeho letitý nepřítel, který 
má na Grua a jeho rodinu opravdu velkou 
pifku. Animovaná komedie / 94 min. / 
dabing / vstupné 150 Kč / přístupno
7. | St | 17.30 DK

HRABĚ MONTE CHRISTO

Velkolepé nové zpracování slavného dob-
rodružného románu Alexandra Dumase 
staršího. Na velkém plátně ožívá jeden 
z  největších epických příběhů o  lásce, 
zradě a cestě za odplatou. Dobrodružný / 
179 min. / vstupné 170 Kč / doporučeno 
od 12 let

7. | St | 20.00 FK

NEDĚLEJ VLNY
Učitel Julien je neprávem obviněn ze se-
xuálního obtěžování dívkou z  jeho třídy. 
Zatímco čelí rostoucímu tlaku ze strany 
dívčina staršího bratra a spolužáků, situ-
ace se vymyká kontrole: obvinění se šíří, 
v celé škole zavládl zmatek a Julien musí 
bojovat, aby očistil své jméno. Drama / 
91 min. / titulky / vstupné 160  Kč / 
 80 Kč / přístupno
8.–11. | Čt–Ne | 15.00
19.–21. | Po–St | 13.00
22.–25. | Čt–Ne | 10.00

10 ŽIVOTŮ KOCOURA 
MŇOUKA
Zhýčkaný sebestředný kocour Mňouk 
bere jako samozřejmost, když mu pod 
vlivem štěstěny zachrání život Růža, 
milující, dobrosrdečná a  vášnivá stu-
dentka. Když ale přijde i o svůj posled-
ní – devátý život, zasáhne osud a vyšle 
kocoura na cestu proměny. Animovaná 
komedie / 88 min. / dabing / vstupné 
150 Kč / přístupno

8.–11. | Čt–Ne | 17.30 dab.
9.–10. | Pá–So | 22.00 DA tit.
22.–25. | Čt–Ne | 17.30 dab.

BORDERLANDS
Cate Blanchett jako lovkyně lidí ve filmo-
vé adaptaci legendární hry Borderlands. 
Režisér Eli Roth vytvořil akční, bláznivé, 
hodně barevné a zábavné dobrodružství.
Akční komedie / 102  min. / vstupné 
170 Kč / doporučeno od 12 let
8.–11. | Čt–Ne | 20.00 
NÁMI TO KONČÍ
Námi to končí je před časem ohlášená 
adaptace úspěšného románu spisova-
telky Colleen Hoover. Lily se stěhuje 
do Bostonu, vypořádává se s  traumaty 
z  dětství a  plní si svůj podnikatelský 
sen. Potkává se s  okouzlujícím lékařem 
Rylem a je z toho láska jako hrom. Jenže 
po čase si začíná uvědomovat, že z jejího 
milého se klube násilník a možná i psy-

chopat… Romantické drama / 123 min. / 
titulky / vstupné 170 Kč / doporučeno od 
12 let
12.–13. | Po–Út | 20.00 
MORD

Rodinná sešlost jako prase! Tak by se 
dala popsat každoroční zabíjačka, která 
probíhá v jedné rodině a v jedné chalu-
pě stojící v zapadlé vísce na stejně za-
padlém Osoblažsku. Komedie / drama / 
85 min. / vstupné 150 / doporučeno od 
12 let
14. | St | 20.00 FK

POSLEDNÍ JEDNOTKA
Březen 1945. Japonská armáda zahajuje 
nečekaný útok proti francouzským jed-
notkám v Indočíně. Oddíl legionářů pro-
následovaný nepřítelem uniká do džun-
gle, aby se dostal na základnu vzdálenou 
více než 300 km. Drama natočené podle 
neuvěřitelného skutečného příběhu. 
Válečné drama / 120 min. / titulky / vstup-
né 160 Kč / 80 Kč / doporučeno od 15 let

15.–18. | Čt–Ne | 15.00 
26.–28. | Po–St | 10.00
29.–31. | Čt–So | 13.00

ELLI A PARTA 
PŘÍŠERÁKŮ
Elli žije ve starodávném sídle se svým 
strýcem, cítí se osaměle a  nebaví ji 
strašit lidi. Což by se dalo pochopit, 
kdyby nebyla duch. Její jediný příbuzný, 
přísný a  nevrlý strýc, se snaží udržet 
tradici a trvá na tom, že Elli nesmí opustit 
dům – ani přes zeď, ani dveřmi. Jednoho 
dne však strýc záhadně zmizí, Elli se ho 
vydá hledat a na své dobrodružné cestě 
potká partičku přátelských příšerek. 
Animovaný / 87  min. / dabing / vstupné 
150 Kč / přístupno

KINO



14 LOUNSKÝ MĚSÍČNÍK

KINO

15.–18. | Čt–Ne | 17.30
26.–28. | Po–St | 17.30

FAKJŮ PRINCEZNY
Ta blbka Chantal z  Fakjů pane učiteli je 
Šípková Růženka! A  to doslova. Dodě-
lala školu a  chce se stát influencerkou, 
pořád má ale jen 300 sledujících a noví 
nepřibývají. Všechno se ale může změ-
nit. Věřte, nevěřte, se svojí kamarádkou 
se propadne kouzelným zrcadlem do 
světa pohádek. A Chantal má tak koneč-
ně příležitost nasbírat obsah pro svůj 
Instagram! Komedie / 123 min. / dabing / 
vstupné 170 Kč / doporučeno od 12 let

15.–18. | Čt–Ne | 20.00 
19.–21. | Po–St | 17.30
22.–25. | Čt–Ne |20.00
29.–31. | Čt–So | 17.30

VLNY
Jiří Mádl ve svém nejambicióznějším 
filmu odtajňuje skutečné dobové udá-
losti v  uhrančivém špionážním thrilleru 
o  důležitosti rodiny, o  boji za svobodu 
a  o  jedné nahrávce, která může změ-
nit běh dějin. Hlavní roli režisér svěřil 
Vojtěchu Vodochodskému, dále se ve 
snímku představí Stanislav Majer, Martin 
Hofmann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová 
nebo Marika Šoposká. Drama / 131 min. / 
vstupné 170 Kč / přístupno od 12 let
16.–17. | Pá–So | 22.00
19.–20. | Po–Út | 20.00
30.–31. | Pá–So | 22.00

VETŘELEC: ROMULUS
Skupina mladých lidí ze vzdáleného svě-
ta čelí jedné z nejděsivějších a nejniči-
vějších forem života ve vesmíru. Horor / 
119 min. / titulky / vstupné 170 Kč / 
 doporučeno od 12 let

21. | St | 20.00 FK

KOS
Jaro 1794. Generál Tadeusz „Kos“ Koś-
ciuszko se vrací do Polska, plánuje zahá-
jit povstání proti Rusům, a proto mobili-
zuje polskou šlechtu a rolníky. Historické 
drama / 120 min. / titulky / vstupné 160 / 
80 Kč / doporučeno od 12 let

23.–24. | Pá–So | 22.00 
TICHÉ ZNAMENÍ
Film vypráví o  mladé servírce Fridě 
(Naomie Ackie), která se ocitne na 
soukromém ostrově miliardáře Slatera 
Kinga (Channing Tatum). Na luxusní 
dovolené se ale začnou dít podivné 
věci a  dívka bude mít co dělat, aby se 
z vysněného ráje dostala živá.
Mysteriózní thriller / 103 min. / titulky / 
vstupné 170 Kč / doporučeno od 12 let
26. | Po | 15.00 S

ZAHRADNÍKŮV ROK

Na úpatí malebného kopečku žije za-
hradník (Oldřich Kaiser) se svojí ženou, 
kteří se starají o své malé zahradnictví. 
Jejich idylický život je narušen, když 
se do nedalekého zámku stěhuje nový 
majitel, který se chystá koupit všechny 
okolní pozemky, včetně toho patřící za-
hradníkovi. Komedie / drama / 104 min. / 
vstupné 170 Kč / doporučeno od 12 let
28. | St | 20.00  FK

MIKI
Divoká 90. léta přinesly množství příle-
žitostí. Zejména pro ty, kteří se v chaosu 
změn zorientovali nejrychleji a s rostou-
cím úspěchem ztráceli poslední zábrany. 
Protože pravdu má ten, kdo má moc. Bez 

ohledu na to, jak ji získal. Film podle 
skutečného příběhu mafiánského bosse 
Mikuláše Černáka. Thriller / 110 min. / 
vstupné 160 Kč / 80 Kč / doporučeno od 
15 let

29.–31. | Čt–So | 15.00 

CESTA ZA LEGENDOU
Neobyčejné dobrodružství Zaka a rebel-
ky Indiany, kteří se vydají hledat Zakova 
ztraceného bratra Kyla a  zachránit celý 
jejich magický svět. Cestou se jim do 
cesty připlete nečekaný pomocník. Ob-
rovské chlupaté stvoření Wowo, které 
ale Zak nedopatřením promění v  ma-
lou roztomilou potvůrku. Animovaný / 
85 min. / vstupné 150 Kč / přístupno
29.–31. | Čt–So | 20.00 

VRÁNA
Bill Skarsgard se ujímá ikonické role 
v  moderním zpracování původního gra-
fického románu Jamese O'Barra - Vrána. 
Zamilovaný pár Eric Draven (Skarsgard) 
a Shelly Websterová (FKA twigs) je bru-
tálně zavražděn. Podle staré legendy 
odnáší duše zemřelých do říše mrtvých 
vrána. Eric vstává z hrobu a pod ochra-
nou vrány se jako takřka nesmrtelná 
bytost začíná mstít svým vrahům za 
sebe i  Shelly. Akční thriller / 111 min. / 
titulky / vstupné 170 / doporučeno od 
15 let



15SRPEN 2024

 3D projekce   2D projekce   filmový klub   divoká karta Kina SVĚT   zvuk  
 Promítání pro seniory s kávou zdarma za snížené vstupné 120 Kč.

KINO

Provozování činnosti probíhá za finanční podpory města Loun.
Promítání

od 10.00 hod.
Promítání

od 13.00 hod.
Promítání

od 15.00 hod.
Promítání

od 17.30 hod.
Promítání

od 20.00 hod.
Promítání

od 22.00 hod.

1. Medvídci Boonie:
Záchrana domova V hlavě 2 Harold a kouzelná 

pastelka
Deadpool a Wolverine 

dab. Zápisník alkoholičky

2. Medvídci Boonie:
Záchrana domova V hlavě 2 Harold a kouzelná 

pastelka
Deadpool a Wolverine 

dab. Zápisník alkoholičky Past

3. Medvídci Boonie:
Záchrana domova V hlavě 2 Harold a kouzelná 

pastelka
Deadpool a Wolverine 

dab. Zápisník alkoholičky Past

4. Medvídci Boonie:
Záchrana domova V hlavě 2 Harold a kouzelná 

pastelka
Deadpool a Wolverine 

dab. Zápisník alkoholičky

5. Já, padouch 4 Harold a kouzelná 
pastelka Zápisník alkoholičky Zápisník alkoholičky Deadpool a Wolverine

tit.

6. Já, padouch 4 Harold a kouzelná 
pastelka V hlavě 2 Zápisník alkoholičky Deadpool a Wolverine

tit.

7. Já, padouch 4 Harold a kouzelná 
pastelka V hlavě 2 Hrabě Monte Christo Nedělej vlny

8. Medvídci Boonie:
Záchrana domova V hlavě 2 10 životů

kocoura Mňouka Borderlands dab. Námi to končí

9. Medvídci Boonie:
Záchrana domova V hlavě 2 10 životů

kocoura Mňouka Borderlands dab. Námi to končí Borderlands tit.

10. Medvídci Boonie:
Záchrana domova V hlavě 2 10 životů

kocoura Mňouka Borderlands dab. Námi to končí Borderlands tit.

11. Medvídci Boonie:
Záchrana domova V hlavě 2 10 životů

kocoura Mňouka Borderlands dab. Námi to končí

12. V hlavě 2 Já, padouch 4 Zápisník alkoholičky Zápisník alkoholičky Mord

13. V hlavě 2 Já, padouch 4 Harold a kouzelná 
pastelka Zápisník alkoholičky Mord

14. V hlavě 2 Já, padouch 4 Harold a kouzelná 
pastelka Zápisník alkoholičky Poslední jednotka

15. Já, padouch 4 V hlavě 2 Elli a parta
příšeráků Fakjů princezny Vlny

16. Já, padouch 4 V hlavě 2 Elli a parta
příšeráků Fakjů princezny Vlny Vetřelec: Romulus

17. Já, padouch 4 V hlavě 2 Elli a parta
příšeráků Fakjů princezny Vlny Vetřelec: Romulus

18. Já, padouch 4 V hlavě 2 Elli a parta
příšeráků Fakjů princezny Vlny

19. V hlavě 2 10 životů
kocoura Mňouka Zápisník alkoholičky Vlny Vetřelec: Romulus

20. V hlavě 2 10 životů
kocoura Mňouka

Harold a kouzelná 
pastelka Vlny Vetřelec: Romulus

21. V hlavě 2 10 životů
kocoura Mňouka

Harold a kouzelná 
pastelka Vlny Kos

22. 10 životů
kocoura Mňouka Já, padouch 4 V hlavě 2 Borderlands dab. Vlny

23. 10 životů
kocoura Mňouka Já, padouch 4 V hlavě 2 Borderlands dab. Vlny Tiché znamení

24. 10 životů
kocoura Mňouka Já, padouch 4 V hlavě 2 Borderlands dab. Vlny Tiché znamení

25. 10 životů
kocoura Mňouka Já, padouch 4 V hlavě 2 Borderlands dab. Vlny

26. Elli a parta 
příšeráků V hlavě 2 Zahradníkův rok Fakjů princezny Zápisník alkoholičky

27. Elli a parta 
příšeráků V hlavě 2 Harold a kouzelná 

pastelka Fakjů princezny Zápisník alkoholičky

28. Elli a parta 
příšeráků V hlavě 2 Harold a kouzelná 

pastelka Fakjů princezny Miki

29. V hlavě 2 Elli a parta 
příšeráků Cesta za legendou Vlny Vrána

30. V hlavě 2 Elli a parta 
příšeráků Cesta za legendou Vlny Vrána Vetřelec: Romulus

31. V hlavě 2 Elli a parta 
příšeráků Cesta za legendou Vlny Vrána Vetřelec: Romulus



16 LOUNSKÝ MĚSÍČNÍK

IN
ZE

R
C

E



17SRPEN 2024

8. 5.–25. 8.  výstava

Za orchidejemi Českého středohoří
Poslední měsíc výstavy! Víte, že i v  české přírodě rostou 
krásné a vzácné orchideje? Přijďte si je prohlédnout 
v  detailu na velkých fotografiích. Seznámíte se s  jejich 
příběhy, i s tím, jak se jim daří v  Českém středohoří. 
Součástí výstavy je dětský koutek s  omalovánkami. 
20. 6 – 29. 9.  výstava

JAK JSME SI HRÁLI  
- výstava retro hraček
Srdečně Vás zveme na výstavu Jak jsme si hráli – výstava 
retro hraček. Opět se ocitneme mezi předměty z konce 60. 
let až z počátku 80. let minulého století. Přijďte zavzpomínat 
na své dětství.
Ne 4. 8. | 13.00 hod. komentovaná prohlídka

ARCHEOLOGICKÉ LÉTO 2024
Hradiště Rovina u Domoušic  Provází T. Prokopec.
Při komentované prohlídce se mimo jiné dozvíte, jakou funkci 
mohlo toto pravěké hradiště plnit a jaké zajímavé nálezy 
přineslo. Více info na webu: www.archeologickeleto.cz
Út 6. 8. | 17.00 hod. komentovaná prohlídka

PROCHÁZKA MĚSTEM – Louny 
pohledem fotografa Karla Goszlera
Jak dnes vypadají místa zachycená na fotografiích Karla 
Goszlera kolem roku 1900? Sraz před muzeem (dům 
Sokolů z Mor). Vstupné dobrovolné. Provází Martin Vostřel.
So 10. 8. | od 10, 12, 14 a 16 hod. komentovaná prohlídka

ZA HISTORICKÝMI NÁPISY  
DO KOSTELA SV. MIKULÁŠE
Netradiční prohlídka zaměřená na staré nápisy. Jsou jak 
oficiálního charakteru, tak zejména neoficiální, které se na 
zdech chrámu dochovaly v  nebývalém množství už ze 16. 
a 17. století. Nejnovější průzkumy v tomto ohledu nečekaně 
prokázaly jedinečnost lounského kostela.
Prohlídka je určena pro skupinu max. 10 osob. Místo je 
možné rezervovat na e-mailu: janmavr@seznam.cz nebo 
telefonicky: 737 648 474. Sraz bude v  danou hodinu před 
vstupem do kostela sv.  Mikuláše. Vstupné je dobrovolné. 
Provází Mgr. Ing. Jan Mávr.
Čt 15. 8. | 17.00 hod. přednáška

ORCHIDEJE ČESKÉHO STŘEDOHOŘÍ
Před ukončením výstavy Za orchidejemi Českého středohoří 
vás zveme na závěrečnou doprovodnou akci – přednášku 
jednoho z  autorů výstavy RNDr. V. Vlačihy. Přijďte si 
poslechnout vyprávění o zdejších orchidejích, místech, 
kde rostou, podívat se na krásné fotografie a dozvědět se 
orchidejové novinky z poslední doby.

So 17. 8. 9.30  muzejní exkurze s  přírodovědci

ZA GRANÁTY NA GRANÁTKU
Na potoce Granátka a  okolních polích se naučíme hledat 
a  rýžovat granáty. Sraz v  9.30 na malém parkovišti pod 
vrchem Kuzov přímo u  potoka Granátka (50.47447N, 
13.90138E). Předpokládaný konec kolem 14 hod. Akce se 
koná za každého počasí. Holínky, případně rýžovací pánev 
s  sebou. Vstupné dobrovolné. Dotazy na tel. 704 784 506.

ZKAMENĚLÝ LES  stálá expozice

Unikátní expozice zkamenělých dřev je umístěna v  baště 
vnějšího opevnění města u  Žatecké brány. Většina dřev 
pochází z  Lounska a  jeho okolí. Vstup pouze s  průvodcem - 
v pokladně muzea.
 

Archeoskanzen 
Březno

 

Pro nabídku edukačních programů ve školách 
i ve skanzenu navštivte naše webové stránky.

Otevírací doba muzea:
Út–Pá: 9.00–17.00 
So–Ne: 10.00–17.00
Po: ZAVŘENO 
www.muzeumlouny.cz
Tel. pokladna muzea: +420 771 285 009

Oblastní muzeum v Lounech

MUZEUM A SK ANZEN

Archeoskanzen Březno 
otevírací doba: 
Úterý – Neděle  9.00–17.00 
kontakt: telefon: +420 771 125 716
e-mail skanzen@muzeumlouny.cz
www.archeoskanzenbrezno.cz
FB Archeoskanzen Březno | IG archeoskanzen_brezno



18 LOUNSKÝ MĚSÍČNÍK

září–prosinec 2024 | KD Zastávka Louny

TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ 
Martina a Kateřiny ČECHOVÝCH
Od září 2024 pro Vás opět pořádáme taneční kurzy pro 
mládež na hlavním sále KD Zastávka. Otevíráme odpolední a 
večerní kurzy. Ještě máme volná místa pro pány. Oběma 
kurzy Vás provedou trenéři sportovního společenského 
tance, mistři ČR a finalisté MS Martin a Kateřina Čechovi.
Aktuální informace a přihlášky naleznete na  
www.tanecnilouny.cz | bližší info tel.: 728 052 494
fb Taneční Martina a Kateřiny Čechových 

září–prosinec 2024 | KD Zastávka Louny

TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 
Martina a Kateřiny ČECHOVÝCH
Od září pro Vás pořádáme taneční kurzy pro dospělé na 
hlavním sále KD Zastávka. Otevíráme kurzy pro začátečníky 
a pro pokročilé. Oběma kurzy Vás provedou trenéři 
sportovního společenského tance, mistři ČR a finalisté MS 
Martin a Kateřina Čechovi.
Aktuální informace a přihlášky naleznete na  
www.tanecnilouny.cz | bližší info tel.: 728 052 494
fb Taneční Martina a Kateřiny Čechových

TK Fénix Louny
2. 9. 2024| 16.00–18.00 | KD Zastávka Louny
3. 9. 2024| 16.00–18.00 | Dělnický dům Cítoliby

ZÁPIS pro nové tanečníky 
do tanečního klubu FÉNIX Louny
Taneční obory pro rok 2024/2025
• latinskoamerické tance (páry a sóla)
• standardní tance (páry a sóla)
• plesové a latino formace
• přípravka (pro nejmenší)
• show formace  • moderna  • jazz
Přijímáme tanečníky a tanečnice od 4 let.
Další informace: tel.: 728 052 494
e-mail: info@fenixlouny.cz | facebook: Fénix Louny
www.fenixlouny.cz

TANEČNÍ ŠKOLY

Bližší informace na:
tel.: 728 052 494
www.fenixlouny.cz
e-mail: info@fenixlouny.cz 
facebook: Fénix Louny

e-mail: info@tanecnilouny.cz 
www.tanecnilouny.cz 
facebook: Taneční Martina a Kateřiny Čechových



19SRPEN 2024

ZÁMEK NOVÝ HRAD JIMLÍN
Aktuality najdete na: www.zameknovyhrad.cz
So 3. 8. | 20.00–23.00  | Vstupné 150/100Kč.

NOČNÍ PROHLÍDKY: 
POZOR PADÁ OMÍTKA

Speciální kostýmované noční prohlídky nás tentokráte za-
vedou do různých období budování hradu. Vhodné od 12 let. 
Doporučujeme rezervaci.
St 14. 8. | 18.00 | přednáška | vstupné dobrovolné

PŘEDNÁŠKA: DIVOKÉ ORCHIDEJE 
– NĚŽNOSTI A PIKANTNOSTI
Pohled do tajemství exotických zástupců rostlinné říše 
v podání Michala Procházky. 
So 24. 8.

BÍLICHOVSKÁ BLUDIČKA
zastávka orientační jízdy historických motocyklů a automobilů
So 31. 8. | 15.00 | festival | Vstupné pouhých 200 Kč.

KULTURNÍ ŠMITEC aneb rázná 
tečka za kulturním létem
• VASILŮV RUBÁŠ 
• ANATOL SVAHILEC 
• JAHTEC JAMMIN' JOB
• FUNKUS 
• THE ROHOTOČE 
• FLOWER COVER
•  SEX CULOMETS  

– Poslední cesta Zikmunda a Hanzelky do Afriky

HR ADY A ZÁMK Y

ZÁMEK PÁTEK
Aktuality najdete na: www.zamekpatek.cz
So 3. 8. | 12.00 hod.  

LETNÍ KOŠT VÍN
Ochutnávky severočeských vín.
Ne 4. 8. | 14.00 hod.

POHÁDKOVÉ DIVADLO 
Divadelní představení „I princové někdy pláčou“
Pá 9. 8. | 16.00 hod.

PROHLÍDKY S KUNSTHISTORIKEM
Komentované prohlídky s historikem a znalcem umění  
Mgr. Ondřejem Slaninou.
So 10. 8. | 18-20 hod.| zahrada zámku

BRASSBAND
Koncert rakovnické kapely Brassband (dixieland).
 17. 8. | 10-18 hod.

STŘEDOHORŠTÍ TRPASLÍCI  
NA PÁTKU
Trpaslíci na téma Pán prstenů, doprovodný program (střelba 
lukem a kuší, střelba prakem na věž, vrh sekerou, závody na 
dřevěných ponících, hod koulí na cíl), škola šermu, kovárna, 
workshopová dílnička, dobový prodejní stánek, občerstvení.
So 24. 8. | 18–22 hod. | zahrada zámku

RACHOT BANDA (folk-country)
Koncert kapely Rachot Banda z Lomnice nad Popelkou
So 24. 8. | 22.00 hod.

HRADOZÁMECKÁ NOC
Noční prohlídka zámku, koncert v zámecké kapli (irské balady)
So 31. 8. | 14.00 hod.

LEGENDA O ŠTĚSTÍ 
Čerkéská pohádka
So 31. 8. | 16.00 hod.

CESTOVATEL EMIL HOLUB
Přednáška o slavném cestovateli
So 1. 9. | 14.00 hod.

SVÁŤOVO DIVIDLO
Dětské loutkové představení
So 7. 9. | 18–22 hod. | zahrada zámku

NAWOSTRO
Koncert Červenopečecké rádobykántrykapely Nawostro.
13.9. | 18.00

PÁTEK TŘINÁCTÝHO!
Noční, malé, dětské, lehce strašidelné prohlídky zámeckých 
sklepení a barokní sýpky.



20 LOUNSKÝ MĚSÍČNÍK

 

INZERCE

Nově nabízíme exkluzivní kávu 
dělanou na pákovém kávovaru 

od Dopraženo, která využívá 
metodu tmavého pražení 

a tudíž není kyselá.

Přijít k nám můžete také  
na naše pra-nanuky, které 

Vás dokonale osvěží v letních 
horkých měsících. Výběr máme 

z ovocných i tvarohových.

A co Vás spolehlivě zasytí?

Třeba s láskou dělané 
palačinky nebo naše novinka, 

kterou jsou osvěžující  
a zdravé saláty.

Ani s kulturou nezahálíme. 
Od května pořádáme každý 
měsíc novou výstavu obrazů 
a fotografií, které zdobí naši 
čokoládovnu a vytvářejí tak 
pokaždé jinou atmosféru.

Nebojte se na nás obrátit ani se 
svým sweet barem – dokážeme 
nabídnout makronky, panna 

cottu, věnečky, větrníčky 
a spoustu dalšího.

Jsme schopni pro Vás také 
uspořádat rodinnou oslavu 

nebo firemní večírek, na který 
lze dle domluvy připravit slané 
občerstvení či dort na přání.

Nově si u nás můžete zakoupit 
také jakýkoliv rum, který u nás 
můžete ochutnat a darovat tak 
výjimečný dárek svým blízkým.

ČOKOLÁDOVNA V SRDCI LOUN

Hilbertova 58, Louny
telefon: 732 474 007
www.pralalinka.cz

Sledujte nás:
Facebook: pralalinkalouny

Instagram: pralalinka

čokoládovna 
v srdci Loun

založeno
2022



21SRPEN 2024

CÍRK VE A VÍRA

Klub E.lementární F.antazie Louny
soukromý výtvarný ateliér a škola volného času

Ateliér a klubovna
v nových prostorách Poděbradova 851, Louny

Mgr. Jiří Ekrt, zakladatel Klubu E. F.
723 537 509; ef.klub@centrum.cz;
facebook: ef.klub

PŘEJEME VŠEM KRÁSNÉ PRÁZDNINY. 

Klub E. F. Louny
soukromý výtvarný ateliér a škola volného času

ZÁPIS do 27. klubového ročníku 2024-25 
červenec, srpen – elektronicky – vzhledem ke kapacitním 
možnostem budou přihlášky řazeny dle data doručení
září – středy 17.00-18.00 hod. 

•  ŠKOLIČKA PŘEDŠKOLÁKŮ S RODIČI 
- začátečníci (výtvarné činnosti a modelování pro děti  
od 3 let, možno s doprovodem dospělého) 

•  ŠKOLIČKA PŘEDŠKOLÁKŮ - pokročilí  
(výtvarné činnosti a modelování pro předškoláky)

•  VÝTVARNÉ ČINNOSTI  
A MODELOVÁNÍ  
(starší předškoláci a žáci 1. stupně základní školy)

•  VÝTVARNÉ ČINNOSTI  
A MODELOVÁNÍ  
(žáci 2. stupně základní školy)

•  TVŮRČÍ ATELIÉR STUDENTŮ  
(středoškoláci a vysokoškoláci) 

•  VÝTVARNÉ ČINNOSTI (dospělí)
• VÝTVARNÉ ČINNOSTI (senioři)
• INDIVIDUÁLNÍ PŘÍPRAVA  
-  na talentové zkoušky z  výtvarné výchovy na střední školy 
- na maturitní zkoušky z výtvarné výchovy 
-  na talentové zkoušky z  výtvarné výchovy na vysoké školy

APOŠTOLSKÁ CÍRKEV
Riegrovy sady 1901, Louny 440 01
pastor církve: Pavel Vitvar | www.cirkevlouny.cz
tel.: 739 324 374 | e-mail: info@cirkevlouny.cz
Bohoslužby každou neděli od 10.00 hod.
Ukrajinská bohoslužba od 13 hod.
Úřední hodiny pastora každou středu 14.00–17.00 hod.
Modlitební setkání každou středu 17.30–19.00 hod. 

ŘÍMSKOKATOLICKÁ 
FARNOST
Bohoslužby LN v neděli v 9.00 hod., Út–Pá v 17.30 hod.
www.farnostlouny.com
Děkanský úřad u sv. Mikuláše
tel.: 415 652 395
farář: R.D. Mgr. Wojciech SZOSTEK
mobil: 733 741 917
e-mail: farnost.louny@dltm.cz
Úřední hodiny:  Pá 15–16 hod.
Po domluvě kdykoliv. Doporučujeme sjednat si schůzku 
předem, na uvedených kontaktech.

EVANGELICKÁ CÍRKEV 
V LOUNECH
Evangelický kostel, Českých Bratří 1510, 440 01 Louny 
farář: Tomáš Pavelka | www.louny.evangnet.cz
Nedělní bohoslužby začínají v 9.00 hod.
Srdečně zveme!

CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ 
HUSITSKÁ V LOUNECH
Jakoubkova 1533, 440 01 Louny 
www.ccshlouny.cz
Nedělní bohoslužby v 9.00 hod.
Úřední hodiny farního úřadu: 
Čtvrtek 15.00–18.00 hod.
Tel.: 724 242 888 
e-mail: ccsh.louny@seznam.cz

V kostele probíhá výstava prací žáků VO ZUŠ Louny ze třídy 
paní učitelky Soni Racety a ze třídy paní učitelky Evy Fialkové.

SPOLK Y A KLUBY



22 LOUNSKÝ MĚSÍČNÍK

ZICHOVEC BEER FEST 14. 9. 2024
Pokud je řemeslné pivo něco, co si rádi dopřáváte, pravděpo-
dobně vám není jméno pivovaru Zichovec cizí. Tento pivovar 
sídlící v Lounech totiž aktuálně patří mezi největší a nejrychleji 
rostoucí minipivovary a proslavil se hlavně přes své zdánlivě 
nekonečné portfolio piv – ročně je to často i daleko přes 100 
různých produktů všemožných stylů, chutí, ingrediencí a inspi-
rací ze světa. Právě diverzitě jejich piv je zasvěcený i jejich kaž-
doroční festival ZICHOVEC BEER FEST, který pojí rozmanitost 
pivních chutí se špičkovou gastronomií a hudební produkcí, 
a vy se na něj můžete těšit 14. 9. 2024 - druhou sobotu v září 
přímo v pivovarském areálu v Lounech.

Jak už jsme přiblížili, prim na festivalu hraje pivo. Nejde ale 
o klasický pivní festival, jak znáte z náměstí měst, kde se typic-
ky představuje mnoho pivovarů se selekcí svých piv. Zichovec 
téměř celý pivovar totiž vybaví pivem svým, a to velmi nekom-
promisně. Těšit se můžete na více než 70 různých piv z jejich 
produkce. Na to, jaké je tajemství za šířkou jejich portfolia jsme 
se zeptali hlavního sládka Martina Urbana a Adama Humla, kte-
rý se zabývá marketingem a tvorbou nových produktů.
„No tajemství, tajemství je prostě hodně práce, to vám řekne asi 
každý, kdo něčeho vyrábí hodně. Máme hlavně dobrý tým plný 
lidí, kteří mají pivo na prvním místě jako zálibu a až pak jako 
práci. Díky tomu je tu spoustu kolegů, kteří přicházejí s novými 
nápady, surovinami, inspiracemi, a  to nám ten proces velmi 
usnadňuje. A  druhá věc je pak taky prostě zkušenost. Na trh 
jsme poslali už stovky produktů, tak už ten proces plánování, 
psaní receptů a realizace unikátních piv máme prostě docela 
zamknutý. Když uvádíte na trh často i více než jeden produkt 
týdně, prostě věříte intuici, svým zkušenostem a schopnostem 
týmu. No a funguje nám to, tak asi dobrý,“ uvádí Martin Urban, 
který produkci pivovaru vede již bez mála dva roky, a  Adam 
Huml doplňuje: „No a nasbírat více než 70 piv pro nás vlastně 
není tak těžké. Loni jsme se dostali dokonce přes 80. Částečně 
to pokryje naše klasická produkce, ležáky, ejly, IPA ze základní 
řady, kterou doplníme o desítky speciálů o novými pivy, které 
na festival vydáváme, třeba sérii výročních piv, festival je totiž 
zároveň našimi narozeninami, letos dvanácté. Významnou část 
tvoří i  opravdu „nestárnoucí“ piva jako náš barelový projekt, 
který je tvořen velmi silnými 14% stouty stařených v sudech 
po tvrdém alkoholu, nebo pak experimenty našich sládků, 
loni jsme měli třeba pivo s  příchutí indické Butter Chicken 

KLUBY A BARY

omáčky, nebo pivo po vzoru koktejlu Whisky Sour. Fantazie 
se neomezuje a  každý v  pivovaru si může vymyslet nějakou 
zběsilost, která se bude čepovat. O tom ten festival taky je.“
Pivo bychom zřejmě mohli se zichoveckými řešit velmi dlouho, 
ale festival není jen o něm. Na sobotní zářijový den se do Loun 
sjede mnoho gastronomických celků, které hostům k pivu na-
párují rozmanitou kuchyni. To, na jaké gastronomy se můžete 
těšit nám přiblížila vedoucí marketingu a  organizátorka fes-
tivalu Lucie Fricová: „Stejně jako u  piva, i  u  občerstvení nám 
jde hlavně o kvalitu a rozmanitost, zveme tak různé kamarády, 
které známe z festivalů, kteří do svých restaurací berou naše 
pivo nebo kteří jednoduše sídlí tady v Lounech s námi. Z Prahy 
k nám přijedou třeba kluci a holky z Hellsmoke BBQ se svou 
udírnou, z Litoměřic Bistro Rezavá, kteří rádi připravují různé 
tapas boxy a parády do trávy. O obligátní burgery a hranolky 
se nám postarají lokální Cooper’s streetfood. Dále uvítáme 
již tradičně i pražské Big Smokers nebo pizzaře z Pizza The-
rapy. Klidnější sekci si pak vezmou do parády brněnští baristi 
z Rebelbean a po ruce budou mít i teplickou pekárnu Lil Mun-
chies se sladkými i slanými dobrotami. O hladu rozhodně nikdo 
nebude.“
Už se nám sbíhají sliny, ale nekončíme. Na zichoveckém BEER 
FESTU se totiž můžete těšit na spoustu doprovodného progra-
mu. O hudbu se postarají kapely a DJs - Movebreakers, Furt 
Rovně, Safecourse a Papik Brothers a další. Hudba bývá 
na festivalu velmi živá, to asi abyste měli všechny ty piva jak 
vytancovat. Dále nechybí ani rodinný koutek s dětskými hrami, 
sítotiskovou dílnou nebo naopak dospělácký koutek, kde mů-
žete proniknout do tajů domovaření piva a naučit něco hlubší-
ho o pivním světě. Během celého dne se na festivalu můžete 
účastnit prohlídek pivovaru se sládky, které bývají hlavně 
k večeru velmi zábavné.
Festival v  Zichovci má rozhodně co nabídnout, tak neváhejte 
a zapište si datum do diářů!



23SRPEN 2024

ROZVADĚČE | SERVIS | SILNOPROUD

phone 725 180 863 globe www.fervolt.cz

BEZPEČNÉ  A SPOLEHLIVÉ
ELEKTROINSTALACE

OPR AVA ŽALUZIÍ • SÍTĚ PROTI HMY ZU 
NOVÉ ŽALUZIE • VÝMĚNA VODÍCÍCH L ANEK 

SEŘÍZENÍ PL A STOVÝCH OKEN

tel.: 733 720 950
e-mail: pavel.janci@email.cz

MOBILNÍ PEDIKÚRA – tel.: 608 319 110 

IN
ZE

R
C

E

C-CLUB LOUNY Mírové náměstí 56
Pá 2. 8. | od 19.00 hod. 
FUNKUS (Jazzfunk z Loun)
RED BARON BAND (Hard Rock z Prahy)
Po 5. 8. | od 19.00 hod.  

SACRI MONTI 
(Psychedelic Rock  
ze San Diega)

KLUBY A BARY

Pá 9. 8. | od 19.00 hod. 

ČTVRT NA SMRT (NEFOLK z Prahy)
MATOUŠ PLUS 2 (Folk z Lounska)
Pá 23. 8. | od 19.00 hod. 

JOKERS (Fetišpop z Prahy)
DEAKEN (Alternative Metal z Loun)
Pá 30. 8. | od 19.00 hod. 

ČISTÍRNA POKAŽDÉ JINAK
(Alternative/Dance Music z Teplic)
FLOWER COVER
(Psychedelic hard rock z Loun)

IN
ZE

R
C

E

FITNESS & WELLNESS

Masáže v plavecké hale
Opusťte vnější ruch a  pojďte si užít klid, pohodu a  relaxaci 
s řadou našich masérských programů. Dopřejeme vám chvíle 
uvolnění v příjemném prostředí lounské plavecké haly a po-
můžeme rozvíjet zdravý životní styl. Termín masáže po před-
chozí domluvě.
Více na: www.bazenlouny.cz/masaze
Jana Pavlíková | 604 700 309 | janajoga@post.cz



VAŠE BUŇKY
MAJÍ SKRYTOU SÍLU.
PROBUĎTE JE.

T: +420 776 837 639
E: studiodiamant@email.cz

A: Kuštova 2507, Louny
W: studiodiamant.cz

KSENIIA TRYTYAK

OŠETŘENÍ PRO ZDRAVÍ A KRÁSU
Profesionální odstranění celulitidy, lifting obličeje a omlazující péče o tělo 
v moderně zařízeném kosmetickém studiu v Lounech.

více informací na webu www.studiodiamant.cz

IN
ZE

R
C

E

FITNESS & WELLNESS

IN
ZE

R
C

E



25SRPEN 2024

FITNESS & WELLNESS

ZAHR ADA ČECH

STUDIO PRO ZDRAVÍ A KRÁSU - V LOUNECH JIŽ 12 LET
Představujeme novou technologii 
v Lounech – BODY SCULPT BY WONDER, 
nejlepší technologie svalové stimulace 
a hubnutí na světě. Jedinečný přístroj 
evropského původu pro modelaci těla nyní 
u nás v Lounech!

ZA JISTĚTE SI U NÁS  
POSTAVU NA LÉTO!
VÝHODY PROTI KONKURENČNÍM 
EMS A DALŠÍM PŘÍSTROJŮM:

•  36 000 svalových kontrakcí naráz
•  působí do hloubky 12–15 cm,  

ovlivní svalstvo i tukovou tkáň
•  rychlé a viditelné výsledky
•  zaměřuje se na mononeutrony
•  výsledky na svalech, tuku (úbytek) 

a pokožce (úbytek celulitidy)
•  frekvence 200 Hz

Obsluha vám nastavuje intenzitu přesně 
podle potřeby a na míru. Světově jedinečný 
a originální přístroj, 36 000 svalových 
kontrakcí. Oblíbený u českých i zahraničních 
celebrit, s perfektními výsledky.

V 25 MINUTÁCH NA LEHÁTKU – 
CELOTĚLOVÝ FITNESS TRÉNINK! 
Personál řídí veškerý proces přes tablet. 
Cena za sezení od 990 do 1 480 Kč záleží 
na typu permanentní vstupenky.
Více info na tel.: 776 775 711
- informace o cenách i objednání.

Dále nabízíme samoopalovací nástřik, 
kosmetická ošetření, masáže, ošetření 
korejskou kosmetikou.
Více na studioprokrasu.cz, najdete nás 
v ulici Žatecká 11, areál „Za Branou“, 
1. patro (viz fólie v okně).

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU.

IN
ZE

R
C

E
IN

ZE
R

C
E

Zahrada
Čech

13.–18. 9. 2024

48. ročník podzimního
zahradního veletrhu

otevírací doba 9 – 17 h
www.zahradacech.cz

Pořadatel Generální partneři Partneři



26 LOUNSKÝ MĚSÍČNÍK

PŘIJĎTE SI VYBRAT
VÁŠ NOVÝ VŮZ TOYOTA
DO MOSTU

PRO VÍCE INFORMACÍ VOLEJTE +420 602 775 775

ČEPIROHY 55 | 434 01 MOST www.toyota-louwman.cz

MEGA VÝPRODEJ 
SKLADOVÝCH 

VOZŮ

YARIS
CROSS

NENECHTE SE
NIČÍM ZASTAVIT

COROLLA
TOURING
SPORT

VYLEPŠENÝ
ŽIVOT

TOYOTA
RAV 4

NECHTE
PROMLOUVAT
ZEVNĚJŠEK

TOYOTA
UŽITKOVÉ
VOZY

DOST MÍSTA PRO 
VÁŠ NÁKLAD ZA 
KAŽDÉ SITUACE 

IN
ZE

R
C

E



27SRPEN 2024

PŘIJĎTE SI VYBRAT
VÁŠ NOVÝ VŮZ TOYOTA
DO MOSTU

PRO VÍCE INFORMACÍ VOLEJTE +420 602 775 775

ČEPIROHY 55 | 434 01 MOST www.toyota-louwman.cz

MEGA VÝPRODEJ 
SKLADOVÝCH 

VOZŮ

YARIS
CROSS

NENECHTE SE
NIČÍM ZASTAVIT

COROLLA
TOURING
SPORT

VYLEPŠENÝ
ŽIVOT

TOYOTA
RAV 4

NECHTE
PROMLOUVAT
ZEVNĚJŠEK

TOYOTA
UŽITKOVÉ
VOZY

DOST MÍSTA PRO 
VÁŠ NÁKLAD ZA 
KAŽDÉ SITUACE 

IN
ZE

R
C

E

SMOLNICE
Spolek sv. Bartoloměje ve Smolnici zve na 
OSLAVA SVÁTKU SV. BARTOLOMĚJE
So 24. 8. | 14.30 hod. | kostel sv. Bartoloměje

POUTNÍ MŠE
Ne 25. 8. v 16.00 hod kostel sv. Bartoloměje

KONCERT – TRIO CUM AMORE
K. Štolová, M. Podaná, M. Sochr, j. h. T. Strašil violoncello

Kořínek z. s. Peruc
www.lesniskolkahorinek.cz | tel.:  725 366 285

Lesní školka pro děti od cca 3 - 6 let
pondělí–pátek 8–16 hodin | 2–5 denní docházka v týdnu
několik volných míst od září

AKCE V OKOLÍ

www.fiserinteriery.cz

Anglická a italská móda

Hilbertova 61, Louny
608 446 299
facebook VĚŠÁK

IN
ZE

R
C

E
IN

ZE
R

C
E



+420 733 123 733
nexentire.jobs.cz

prace@nexentire.com

+420 733 123 733
nexentire.jobs.cz

prace@nexentire.com

IN
ZE

R
C

E


